
1 

 
 

2023 年 9 月 21 日 
 
株主各位 
 

  沖縄県那覇市字与儀 86 番地 
  ケイスリー株式会社 

代表取締役社長  幸地 正樹 
 

第 7 回定時株主総会報告及び提案ご通知 
 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 会社法第 319 条第 1 項及び第 320 条の規定に基づき、当社の第 7 回定時株主総会の目的

である事項について下記のとおり報告及び提案いたします。 
 つきましては、下記報告事項及び提案事項についてご検討いただき、本報告により株主総

会での報告をご不要とされ、本提案の内容にご同意いただける場合は、2023 年 9 月 28 日

までに代表取締役社長宛に同意の旨を意思表示くださいますようお願い申し上げます。 
なお、議決権を行使することができるすべての株主様から同意が得られました場合は、

2023 年 9 月 29 日に当社の第 7 回定時株主総会の決議が行われたものとさせていただきま

す。 
敬具 

記 
1. 提案事項 
第 7 期（2022 年 7 月 1 日から 2023 年 6 月 30 日まで）計算書類承認の件 

 
当期における計算書類（貸借対照表、損益計算書、株主資本等変動計算書、個別注記表）に

ついては添付資料「計算書類」のとおり提案いたします。 
 
 

以上 
  



2 

（添付資料） 

 


